
UCHWAŁA NR XXIV/140/2017
RADY GMINY BORZECHÓW

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie  zmian w  uchwale   budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4 lit.d. oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875)  oraz  pism :

- Wojewody Lubelskiego Nr FC-I.3111.1.488.2017 z dnia 26 października  2017 roku ,          Nr FC-
I.3111.1.504.2017 z dnia 3 listopada 2017 roku, Nr FC-I.3111.1.512.2017 z dnia 9 listopada           
2017 roku, Nr FC-I.3111.1.524.2017 z dnia 13 listopada 2017 roku, Nr FC-I.3111.1.525.2017 z dnia         
13 listopada 2017 roku, Nr FC-I.3111.1.532.2017 z dnia 13 listopada 2017 roku,

- Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr DOLiZK-III-7741-3-15/2017 z dnia 13 listopada          
2017 roku    Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. W uchwale Nr XVIII/108/16 Rady Gminy Borzechów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały  
budżetowej na 2017 rok zmienionej :

- Uchwałą  Nr XIX/16/17  Rady Gminy Borzechów z dnia  16 lutego 2017 roku

- Uchwałą  Nr XX/122 /17  Rady Gminy Borzechów z dnia  31 marca  2017 roku

- Zarządzeniem Nr 15/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 25 kwietnia 2017 roku

- Uchwałą  Nr XXI/128 /17 Rady Gminy Borzechów z dnia 14 czerwca 2017 roku

- Zarządzeniem Nr  32/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 19 lipca  2017 roku

- Zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 3 sierpnia 2017 roku

- Zarządzeniem Nr  35/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 3 sierpnia  2017 roku

- Zarządzeniem Nr  38/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 16 sierpnia 2017 roku

- Uchwałą  Nr XXIII/137 /17 Rady Gminy Borzechów z dnia 21 września 2017 roku

- Zarządzeniem Nr  51/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 24 października 2017 roku

- Uchwałą  Nr XXIV/140/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 13 listopada  2017 roku

1) W § 1 zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę  690 998,10  zł   do kwoty 17 576 333,79  zł,   z tego 
dochody bieżące  13 981 582,84  zł i dochody majątkowe  3 594 750,95  zł, w związku z tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej  uchwały, w tym :

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie          
ustawami w kwocie  4 816 011,78 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4600



2) W  § 2 zwiększa  się  wydatki  budżetu gminy o kwotę   690 998,10  zł  do kwoty 17 980 093,79  zł, z tego 
wydatki bieżące  13 088 250,79  zł i wydatki majątkowe  4 891 843,00  zł, w związku  z tym w załączniku 
Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały w tym :

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie  4 816 011,78 zł

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

4) W § 6 :zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielonych  z budżetu gminy – wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

5) W  § 7  pkt. 1-  określa się wydatki na  zadania inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,  - pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały

6) W  § 8-    Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzącychdziałalność określoną w ustawie o systemie oświaty  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały   powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Orgasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4600



 

   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/140/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 13 listopada 2017 roku     
Rodzaj zadania:  Własne                                                                                                        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 49 668,00 0,00 7 500,00 57 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 49 668,00 0,00 7 500,00 57 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 800,00 0,00 7 500,00 36 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 900,06 -16 508,03 16 508,03 303 900,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

303 900,06 -16 508,03 16 508,03 303 900,06 

 85395  Pozostała działalność 303 900,06 -16 508,03 16 508,03 303 900,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

303 900,06 -16 508,03 16 508,03 303 900,06 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

258 315,05 0,00 16 508,03 274 823,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4600



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

45 585,01 -16 508,03 0,00 29 076,98 

bieżące razem: 9 158 071,06 -16 508,03 24 008,03 9 165 571,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

303 900,06 -16 508,03 16 508,03 303 900,06 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 610 699,95 0,00 329 914,00 2 940 613,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 408 306,00 0,00 0,00 1 408 306,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 132 393,95 0,00 329 914,00 1 462 307,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 080 000,00 0,00 222 000,00 1 302 000,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 393,95 0,00 107 914,00 160 307,95 

majątkowe razem: 3 264 836,95 0,00 329 914,00 3 594 750,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 506 443,00 0,00 0,00 1 506 443,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 39 360,22 0,00 18 543,10 57 903,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4600



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 360,22 0,00 18 543,10 57 903,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 360,22 0,00 18 543,10 57 903,32 

855   Rodzina 3 980 160,00 0,00 335 041,00 4 315 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 448 000,00 0,00 240 001,00 2 688 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 448 000,00 0,00 240 001,00 2 688 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 532 000,00 0,00 95 000,00 1 627 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 532 000,00 0,00 95 000,00 1 627 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 40,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 0,00 40,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4600



bieżące razem: 4 462 427,68 0,00 353 584,10 4 816 011,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 885 335,69 -16 508,03 707 506,13 17 576 333,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 810 343,06 -16 508,03 16 508,03 1 810 343,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4600



 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/140/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 13 listopada 2017 roku     

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

161 502,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 502,00 141 502,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
154 809,00 28 307,00 28 307,00 0,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 502,00 126 502,00 0,00 0,00  

 
 01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

146 502,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 502,00 141 502,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
131 502,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 502,00 126 502,00 0,00 0,00  

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed 
zmianą 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  

 
 01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 
przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4600



 zwiększenie 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
600  Transport i łączność 

przed 
zmianą 

3 719 450,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 950,00 3 550 950,00 1 688 500,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 437 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 830,00 437 830,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
4 157 280,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 780,00 3 988 780,00 1 688 500,00 0,00  

 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed 
zmianą 

1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 437 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 830,00 437 830,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
1 504 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 830,00 1 504 830,00 0,00 0,00  

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 437 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 830,00 437 830,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
1 504 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 830,00 1 504 830,00 0,00 0,00  

 
710  Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-35 687,00 -35 687,00 -35 687,00 0,00 -35 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
63 813,00 63 813,00 63 813,00 0,00 63 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 71004 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-35 687,00 -35 687,00 -35 687,00 0,00 -35 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
63 813,00 63 813,00 63 813,00 0,00 63 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-35 687,00 -35 687,00 -35 687,00 0,00 -35 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
63 813,00 63 813,00 63 813,00 0,00 63 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4600



 

 

750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 781 291,95 1 744 660,95 1 702 960,95 1 343 160,95 359 800,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-9 237,00 -9 237,00 -9 237,00 -419,00 -8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 772 984,95 1 736 353,95 1 694 653,95 1 343 671,95 350 982,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 562 809,95 1 526 178,95 1 525 978,95 1 241 478,95 284 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-8 307,00 -8 307,00 -8 307,00 0,00 -8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 554 502,95 1 517 871,95 1 517 671,95 1 241 478,95 276 193,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-8 307,00 -8 307,00 -8 307,00 0,00 -8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

61 693,00 61 693,00 61 693,00 0,00 61 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

144 482,00 144 482,00 144 482,00 86 682,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-930,00 -930,00 -930,00 -419,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

144 482,00 144 482,00 144 482,00 87 193,00 57 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

30 430,00 30 430,00 30 430,00 30 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6 282,00 6 282,00 6 282,00 6 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 010,00 6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-147,00 -147,00 -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

24 489,00 24 489,00 24 489,00 0,00 24 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

285 020,00 242 000,00 225 000,00 67 056,00 157 944,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 43 020,00 43 020,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-31 885,00 -31 885,00 -31 885,00 0,00 -31 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

257 520,00 214 500,00 197 500,00 67 056,00 130 444,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 43 020,00 43 020,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4600



 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

251 020,00 211 000,00 194 000,00 67 056,00 126 944,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-4 385,00 -4 385,00 -4 385,00 0,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

251 020,00 211 000,00 194 000,00 67 056,00 126 944,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

48 385,00 48 385,00 48 385,00 0,00 48 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-4 385,00 -4 385,00 -4 385,00 0,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

35 615,00 35 615,00 35 615,00 0,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 355 473,00 4 209 973,00 4 053 783,00 3 164 306,00 889 477,00 0,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-10 514,00 -10 514,00 -10 514,00 -5 514,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 349 959,00 4 204 459,00 4 048 269,00 3 158 792,00 889 477,00 0,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4600



 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 256 853,00 2 196 853,00 2 110 693,00 1 784 319,00 326 374,00 0,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 256 853,00 2 196 853,00 2 110 693,00 1 784 319,00 326 374,00 0,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 323 606,00 1 238 106,00 1 183 756,00 1 082 037,00 101 719,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-7 014,00 -7 014,00 -7 014,00 -5 514,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 318 092,00 1 232 592,00 1 178 242,00 1 076 523,00 101 719,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

819 960,00 819 960,00 819 960,00 819 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 -5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

814 446,00 814 446,00 814 446,00 814 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4600



 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

393 592,00 393 592,00 230 099,00 212 993,00 17 106,00 0,00 163 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

392 232,00 392 232,00 230 099,00 212 993,00 17 106,00 0,00 162 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

303 900,06 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-62 273,41 -62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 273,41 62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

303 900,06 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4600



 

 

 85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

303 900,06 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-62 273,41 -62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 273,41 62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 273,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

303 900,06 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

57 547,98 57 547,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 547,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-25 863,57 -25 863,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 863,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 684,41 31 684,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 684,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

6 088,72 6 088,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 736,43 -2 736,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 736,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

3 352,29 3 352,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

11 873,36 11 873,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 873,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-6 459,86 -6 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 413,50 5 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 256,24 1 256,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-683,47 -683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

572,77 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

1 567,26 1 567,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-791,64 -791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

775,62 775,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

165,82 165,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-83,76 -83,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

82,06 82,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

11 937,03 11 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-11 937,03 -11 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4600



 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 262,97 1 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 262,97 -1 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

11 864,39 11 864,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 864,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-11 263,02 -11 263,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 263,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

601,37 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 255,29 1 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 191,66 -1 191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

63,63 63,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

9 676,23 9 676,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 676,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 315,12 56 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

65 991,35 65 991,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 991,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 023,77 1 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 958,29 5 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 982,06 6 982,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

60 589,00 60 589,00 25 235,00 17 340,00 7 895,00 0,00 35 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 715,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

56 874,00 56 874,00 25 235,00 17 340,00 7 895,00 0,00 31 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed 
zmianą 

35 134,00 35 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 715,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 419,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4600



 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

35 134,00 35 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 715,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 419,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 

26 800,00 26 800,00 26 800,00 12 200,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 457,00 1 457,00 1 457,00 97,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

28 160,00 28 160,00 28 160,00 12 200,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

11 155,00 11 155,00 11 155,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

11 058,00 11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed 
zmianą 

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

551 200,00 551 200,00 551 200,00 54 827,00 496 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-26 457,00 -26 457,00 -26 457,00 -9 000,00 -17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

541 200,00 541 200,00 541 200,00 45 827,00 495 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

355 700,00 355 700,00 355 700,00 54 827,00 300 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-13 087,00 -13 087,00 -13 087,00 -9 000,00 -4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

355 700,00 355 700,00 355 700,00 45 827,00 309 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4600



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

36 240,00 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

28 240,00 28 240,00 28 240,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6 198,00 6 198,00 6 198,00 6 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 198,00 5 198,00 5 198,00 5 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-587,00 -587,00 -587,00 0,00 -587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

295 373,00 295 373,00 295 373,00 0,00 295 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

308 460,00 308 460,00 308 460,00 0,00 308 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4600



 

 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

107 630,00 107 630,00 107 630,00 0,00 107 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

42 370,00 42 370,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

270 350,00 236 940,00 17 940,00 8 000,00 9 940,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 410,00 33 410,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

267 350,00 233 940,00 14 940,00 6 000,00 8 940,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 410,00 33 410,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

17 940,00 17 940,00 17 940,00 8 000,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

14 940,00 14 940,00 14 940,00 6 000,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4600



 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

12 826 668,01 8 357 655,01 7 194 717,95 4 898 972,95 2 295 745,00 289 000,00 420 037,00 303 900,06 0,00 150 000,00 4 469 013,00 4 469 013,00 1 873 500,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-199 225,41 -184 225,41 -116 877,00 -17 030,00 -99 847,00 0,00 -5 075,00 -62 273,41 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 536 639,41 98 809,41 36 536,00 1 027,00 35 509,00 0,00 0,00 62 273,41 0,00 0,00 437 830,00 437 830,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

13 164 082,01 8 272 239,01 7 114 376,95 4 882 969,95 2 231 407,00 289 000,00 414 962,00 303 900,06 0,00 150 000,00 4 891 843,00 4 891 843,00 1 873 500,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

382 759,72 382 759,72 382 759,72 7 505,09 375 254,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 299,17 2 299,17 2 299,17 0,00 2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

382 759,72 382 759,72 382 759,72 5 205,92 377 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

382 759,72 382 759,72 382 759,72 7 505,09 375 254,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 299,17 2 299,17 2 299,17 0,00 2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

382 759,72 382 759,72 382 759,72 5 205,92 377 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4600



 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

7 505,09 7 505,09 7 505,09 7 505,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 -2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 205,92 5 205,92 5 205,92 5 205,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

375 254,63 375 254,63 375 254,63 0,00 375 254,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 299,17 2 299,17 2 299,17 0,00 2 299,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

377 553,80 377 553,80 377 553,80 0,00 377 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

40 389,13 40 389,13 40 389,13 30 389,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 543,10 18 543,10 18 543,10 18 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

58 932,23 58 932,23 58 932,23 48 932,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

40 389,13 40 389,13 40 389,13 30 389,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 543,10 18 543,10 18 543,10 18 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

58 932,23 58 932,23 58 932,23 48 932,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

23 286,14 23 286,14 23 286,14 23 286,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 510,86 15 510,86 15 510,86 15 510,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

38 797,00 38 797,00 38 797,00 38 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

4 346,75 4 346,75 4 346,75 4 346,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 652,25 2 652,25 2 652,25 2 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 999,00 6 999,00 6 999,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

622,78 622,78 622,78 622,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 379,99 379,99 379,99 379,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 002,77 1 002,77 1 002,77 1 002,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 

3 980 160,00 3 980 160,00 148 022,00 127 542,00 20 480,00 0,00 3 832 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 335 173,00 335 173,00 1 852,00 172,00 1 680,00 0,00 333 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 315 201,00 4 315 201,00 149 742,00 127 582,00 22 160,00 0,00 4 165 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

2 448 000,00 2 448 000,00 38 070,00 30 857,00 7 213,00 0,00 2 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240 001,00 240 001,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 238 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 688 001,00 2 688 001,00 39 750,00 30 857,00 8 893,00 0,00 2 648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4600



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2 409 930,00 2 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 238 321,00 238 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 648 251,00 2 648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

przed 
zmianą 

1 532 000,00 1 532 000,00 109 792,00 96 525,00 13 267,00 0,00 1 422 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 627 000,00 1 627 000,00 109 792,00 96 525,00 13 267,00 0,00 1 517 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 422 208,00 1 422 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 517 208,00 1 517 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed 
zmianą 

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4600



 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 462 427,68 4 462 427,68 628 081,68 167 593,22 460 488,46 0,00 3 834 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 431,17 -2 431,17 -2 431,17 -2 431,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 356 015,27 356 015,27 22 694,27 18 715,10 3 979,17 0,00 333 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 816 011,78 4 816 011,78 648 344,78 183 877,15 464 467,63 0,00 4 167 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4600



Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XXIV/140/17 

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 13 listopada  2017 r .  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/108/16 

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 29 grudnia 2016 r .  

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU  GMINY 

 

 

Podmiot otrzymujący 

dotację 

Jednostki z sektora finansów publicznych Przeznaczenie dotacji Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Przeznaczenie dotacji 

               Rodzaj dotacji i kwota w złotych                 Rodzaj dotacji i kwota w złotych 

 przedmiotowa podmiotowa celowa  przedmiotowa podmiotowa celowa 

Powiat Lubelski   511 000,00 Na budowę chodników w ciągu dróg 

powiatowych Kłodnica Dolna i Kępa Kolonia - 
118 200,00, -  Na przebudowę  drogi powiatowej 

Nr 2255L  w miejscowości Grabówka- 

372 800,00 – na dokumentacje projektową  
przebudowy drogi  powiatowej nr 2249 L 

Kolonia Kępa- Łopiennik- Skorczyce – 

20 000,00 – Na przebudowę drogi Nr 2248 L 
Borzechów- Kępa Kolonia – = 0 

    

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Borzechowie 

 210 000,00  Na działalność statutową biblioteki 

210 000,00 
 

    

Stowarzyszenia- 

sport 

      70  000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu 

Stowarzyszenia- 

kultura 

       9 000,00 Upowszechnianie kultury, sztuki i 
tradycji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Osoby fizyczne       75 000,00 

- 15 000,00 

=60 000,00 

Dofinansowanie kosztów inwestycji  

,,Przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Stowarzyszenia 

OSP 

      40 020,00 Na modernizacje budynków  OSP 

Łączki- Pawłówek 

KW Policji    3 000,00 Na zakup sprzętu teleinformatycznego dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach 
    

RAZEM 0 210 000,00 514 000,00   0 0 194 020,00 

-15 000,00 

179 020,00 

 

                           RAZEM   DOTACJE      -    918 020,00 – 15 000,00 = 903 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4600



 

                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                               do  Uchwały Nr XXIV/140/17 

                  Rady Gminy Borzechów 
                  z dnia  13 listopada  2017 r .                                                                     

                  Załącznik Nr 5 

                  do Uchwały Nr XVIII/108/16 
                  Rady Gminy Borzechów 

                  z dnia 29 grudnia 2016 r .                                                                     

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH  REALIZOWANYCH W  

2017  ROKU 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dz. Rok 
 

rozpoczęci

a 
inwestycji 

 
Wysokość 

wydatków  

(w zł) 

 
Zmiana 

 
Wysokość 

wydatków  

(w zł) 

Uwagi 

  

rozdz. Rok  

zakończen
ia 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 

OGÓŁEM 3 839 993,00 437 830,00 4 277 823,00  

1. 
Modernizacja stacji  uzdatniania  wody: 
Borzechów, Kaźmierów 010 

01010 

2017 66 502,00  66 502,00  

2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2254LBorzechów- Niedrzwica Kościelna od 

km 0+000 do km 5+917 

600 

60014 

2017 1 688 500,00                                            

w tym:1 

074 392,,00 zł  z 
UE i 614 108,00zł  

ze śr. własnych  

 1 688 500,00 

w tym:1 074 

392,00 zł  z UE i 
614 108 ,00zł  ze 

śr. własnych 

 

3. 
Budowa drogi gminnej  Nr 112507L 
Kępa Borzechowska zmiana nazwy 

,,Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Kępa 
Borzechowska” 

600 

60016 

2017 137 700 ,00     137 700,00  

4. 
Budowa drogi gminnej Kępa Kolonia 

600 

60016 

2017 61 750,00 

 

 61 750,00  

5. 
Budowa parkingu 
Borzechów 600 

60016 

2017 85 000,00 

 

 85 000,00  

6. 
Budowa parking Borzechów 

Urząd Gminy 750 

75023 

2017 36 631,00  36 631,00  

7. 
  Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Kłodnicy Dolnej 801 

80101 

2017 60 000,00  60 000,00  

8. 
Modernizacja boiska przy Gimnazjum 

w Borzechowie 801 

80110 

2017         85 500,00  85 500,00  

9. 
Modernizacja budynku /świetlicy/ w 
Kaźmierowie 921  

92109 

2017 33 410,00  33 410,00  

10. 
  Budowa placów zabaw dla dzieci: 

Ludwinów, Ryczydół- Dobrowola, Majdan 
Borzechowski, Białowoda, Łączki- 

Pawłówek i siłowni na obiekcie sportowo 

rekreacyjnym  przy Gimnazjum w 
Borzechowie 

926 

92605 

zm. 

92695 

2017 185 000,00w tym 

98  137,00 zł z UE 
i 86 863,00 śr 

własne 

 185 000,00w tym 

98 137,00  zł z UE 
i 86 863,00 śr 

własne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4600



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 
Budowa gazociągu w miejscowości 

Majdan Skrzyniecki 400 

40004 

2017 333 00,00  333 000,00  

12. 
 Odbudowa drogi Nr 2245L 

Borzechów- Kępa Kolonia 
zm Nr drogi 2248L/ciąg dalszy/ 

600 

60078 

2017 1 067 000,00 437 830,00 1 504 830,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4600



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/140/17  

Rady Gminy Borzechów  

z dnia  13 listopada  2017 r.  

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/108/16  

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

                                     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu         

                                                                                    Unii Europejskiej   w  roku 2017  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki 

organizacyjnej realizującej 

program 

Nazwa programu/projektu dział 

rozdział 

okres 

realizacji 

programu 

 

Koszt 

inwestycji 

kwota 

wydatków w 

2017 

Źródło finansowania 2017 rok 

środki europejskie 

 

środki własne 

 

 

1 Urząd Gminy w 

Borzechowie 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 

2254L Borzechów- Niedrzwica 

Kościelna od km 0+000 do km 5+917 

„ w ramach ,, Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014- 

2020”  

600 

60014 

2017 1 688 500,00 1 688 500,00  = 1 074 392,00 = 614 108,00  

2. Urząd Gminy 

w Borzechowie 

Budowa placów zabaw dla dzieci w 

miejscowości: Ludwinów, Ryczydół-

Dobrowola, Majdan Borzechowski, 

Białowoda ,Łączki –Pawłówek i 

siłowni na obiekcie sportowym przy 

Gimnazjum w Borzechowie 

926 

92695 

 

2017 185 000,00 185 000,00 98 137,00  86 863,00  

3. Beneficjent Gmina 

Borzechów  

 

,,Rozwój i kreatywność drogą ku 

przyszłości” 

853 

85395 

2017- 

2019 

559 526,60 

zm na 

559 754,60 

303 900,06 258 315,05 

+16 508,03 

=274 823,08 

45 585,01 

- 16 508,03 

= 29 076,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4600



 

 

                                                                                                            Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                               do  Uchwały Nr XXIV/140/17 
                  Rady Gminy Borzechów 

                  z dnia  13 listopada  2017 r .                                                                     

                  
                  Załącznik Nr 7 

                  do Uchwały Nr XVIII/108/16 

                  Rady Gminy Borzechów 
                  z dnia 29 grudnia 2016 r .                                                                     

 

 

 

PLAN 

dochodów oraz wydatków  rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty  

 na 2017 rok 
  

 

 

 

 

 
Lp Dział  

  

Rozd. § Nazwa środka   Przychody 

 

Wydatki  

 

Uwagi 

 

1.  Gimnazjum w Borzechowie 6 000,00 6 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00  

  80110  Gimnazja 6 000,00 6 000,00  

   0830 Wpływy z usług 6 000,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

 2. Szkoła Podstawowa w Kłodnicy Dolnej 4 000,00 4 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 000,00 4 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00  

   0830 Wpływy z usług 4 000,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 750,00 

+ 2 250,00 

=4 000,00 

 

   4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek  2 250,00 

- 2 250,00 

= 0 

 

  

 

 

 

 

 

Razem 10 000,00 10  000,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4600


		2017-11-24T13:50:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




